
Tipo Cantidad

TIENDA ESCOLAR SEDE BATALLON 

ATANASIO GIRARDOT 1

Tipo Cantidad

APARATO ELECTRICO/ ENERGÍA
POTENCIA EN 

VATIOS

FACTOR DE 

UTILIZACION
HORAS Horas por día KWh DIARIO

NUMERO DE 

DIAS

TOTAL KWh 

MES
TARIFA N1 VALOR

NEVERA 350 0,05 24 1,2 0,42 20 8,4 341,20 2.866

FRITADORA 200 0,35 13 4,55 0,91 20 140 341,20 47.768

ACUEDUCTO/2 METROS CUBICOS 5.180                 

CONGELADOR 110 1 13 13 1,43 20 28,6 341,20 9.758

65.572

600.000

20.000

262.288

282.288

70.572

Valor concesion mensual 150.000

79.428

Firma del Rector Tesorero VB de servicios Generales

COSTOS GENERADOS POR LA TIENDA ESCOLAR JUAN DE DIOS CARVA1:J16AJAL SECCION BATALLON 

ATANASIO GIRARDOT CALLE 66D # 39-20 VIGENCIA 2021

Total valor concesion muebles/ mensual

total mantenimiento del local/mensual

Servicios Públicos

Muebles

Mantenimiento del local

Valor concesion/mes

$150.000 

Valor 

mantenimiento/mensual

                                         5.000 

TOTAL COSTOS ANUAL SERVICIOS PUBLICOS Y MANTENIMIENTO (Cuatro meses)

Utilidad mensual

TIENDA ESCOLAR SEDE BATALLON ATANASIO 5.000

$150.000 

total servicios públicos/anual (Cuatro meses)

total servicios públicos/mensual 

Total concesion  muebles/ anual (Cuatro meses)

total mantenimiento del local/anual (Cuatro meses)

TOTAL COSTOS MENSUAL SERVICIOS PUBLICOS Y MANTENIMIENTO 




